
Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré                    
Rua Professora Noêmia Belém, s/nº - Centro - CEP: 68.780-000 - CNPJ.: 05.351.606/0001-95 

Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social SEMTAS 

Rua São Sebastião nº:112 – Bairro Arapiranga – Vigia Pará 

e-mail:semtasvigia@gmail.com 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2021-015-SEMTAS 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, PARA ATENDER A 

DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA 

SOCIAL – SEMTAS.  

 A Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social, a Sra. Mariane do Socorro 

Moraes Pereira, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Legislação em vigor, 

tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade de PREGÃO 

ELETRÔNICO, com o objeto acima descrito, à vista do parecer conclusivo exarado pela 

Controladoria Interna do Município de Vigia de Nazaré, resolve: HOMOLOGAR o objeto da 

licitação à empresa, vencedora dos seus respectivos itens, conforme indicado abaixo.  

RESULTADO 

 

ALF SILVA & CIA LTDA, CNPJ: 40.949.490/0001-91, foi vencedora da licitação em tela, 

com o valor Global de R$ 12.454,50 (doze mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e 

cinquenta centavos), referente ao item 33. 

ET MARQUES EIRELI – ME, CNPJ: 66.691.632/0001-50, foi vencedora da licitação em 

tela, com o valor Global de R$ 28.116,00 (vinte e oito mil, cento e dezesseis reais), referente aos 

itens 04 e 18. 

GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI, CNPJ: 36.521.392/0001-81, foi vencedora da 

licitação em tela, com o valor Global de R$ 12.243,80 (doze mil, duzentos e quarenta e três reais 

e oitenta centavos), referente aos itens 47 e 48. 

NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA, CNPJ: 07.041.480/0001-88, 

foi vencedora da licitação em tela, com o valor Global de R$ 994.000,13 (novecentos e noventa e 

quatro mil reais e treze centavos), referente aos itens 01, 02, 03, 05, 06, 07, 08, 09, 11, 13, 14, 

15, 19, 20, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 61, 63, 64, 70, 71, 

72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84. 

ROCHA NORTH COMERCIO INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI, CNPJ: 

08.408.448/0001-50, foi vencedora da licitação em tela, com o valor Global de R$ 113.000,00 

(cento e treze mil reais), referente aos itens 23, 24, 25, 34. 

TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI, CNPJ: 30.317.183/0001-34, foi vencedora da 

licitação em tela, com o valor Global de R$ 153.953,00 (cento e cinquenta e três mil, novecentos 



Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré                    
Rua Professora Noêmia Belém, s/nº - Centro - CEP: 68.780-000 - CNPJ.: 05.351.606/0001-95 

Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social SEMTAS 

Rua São Sebastião nº:112 – Bairro Arapiranga – Vigia Pará 

e-mail:semtasvigia@gmail.com 

 

 

e cinquenta e três reais), referente aos itens 10, 12, 16, 17, 21, 22, 28, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 

56, 57, 58, 59, 60, 62, 66, 67, 68, 69. 

Perfazendo um total de R$ 1.313.767,43 (um milhão, trezentos e treze mil, setecentos e sessenta 

e sete reais e quarenta e três centavos).  

 

Vigia de Nazaré/PA, 22 de fevereiro de 2022 

 

 

 

 

 
_________________________________________ 

Mariane do Socorro Moraes Pereira  
Decreto nº:011/2021 

Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social 

 


		2022-03-10T17:02:48-0300
	MARIANE DO SOCORRO MORAES PEREIRA:01548715247




